
                                                 PROTOKÓŁ  Nr 4/2018 
                                                   Komisji Rewizyjnej 
                                             z dnia 27 marca 2018 roku. 
 
 
W posiedzeniu według listy obecności udział wzięło 4 członków komisji. 
 
Do pkt. 1 
 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Andrzej Skiba 
serdecznie witając wszystkich obecnych. 
Na wstępie oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczyło 4   
radnych, co wobec składu komisji wynoszącego 5osób stanowi kworum pozwalające 
na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
 
Do pkt. 2 
 

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia porządku obrad, który został przyjęty 
jednomyślnie w brzmieniu jak niżej: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Realizacja  zarządzeń i uchwał za I kwartał 2018 roku. 
4. Wolne głosy i wnioski. 

 
Do pkt. 3 
 

 W punkcie tym członkowie komisji analizowali realizację uchwał Rady Gminy 
Siedlec za I kw. br. Jak wynikało z otrzymanej przez radnych informacji Rada Gminy 
w tym okresie odbyła 3 sesje, na których podjęła 11 uchwał.  
Przepisy prawa miejscowego zawarte zostały w 2 uchwałach i dotyczyły: 
- - ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 
jednostek oświatowych dla których Gmina Siedlec jest  organem rejestrującym, 

- określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w 
publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Siedlec. 
Powyższe uchwały zostały opublikowane, jednak RIO w Poznaniu Oddział w Lesznie 
wydała Rozstrzygnięcie nadzorcze w odniesieniu do uchwały Nr XLIV/220/2018 
stwierdzając naruszenie przepisów prawa. 

Na podstawie ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o finansach 
publicznych Rada Gminy Siedlec w ciągu I  kwartału br dokonała 2 zmiany  w 
uchwale Nr XLII/209/2017 Rady Gminy Siedlec z dnia 19 grudnia 2017 roku w 
sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok 
Wykaz uchwał podjętych w I kw. br w załączeniu. 
Jeśli chodzi natomiast o wydane zarządzenia Wójta w tym okresie zostało wydane 
32 zarządzenia, gdzie 2 dotyczyły zmian w uchwale budżetowej. 
 
Do omówionych zagadnień nie było uwag , a całościowy materiał stanowi załącznik 
do protokołu. 
 



 
 
Do pkt.4 
 

 W punkcie tym nie zabierano głosu. 
 
 
 
Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodniczący komisji zamknął 
posiedzenie . 
 
 
 

Protokołowała      PRZEWODNICZĄCY   KOMISJI 

    Inspektor 

           Jolanta  Żurek                  Andrzej     Skiba 

 


